UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ ?'f 5 /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 2007, publicado
no D.O.U. de 29.11.95, que nomeou EDSON SOARES DA SILVA:

Onde se lê: em vaga decorrente da aposentadoria
de MARIA HELENA BRANCO PASSOS, ocorrida em 01.04.93;

Leia-se; em vaga decorrente da exoneração de
MARIZA ABRANTES DE SOUSA, ocorrida em 14.04.94.

Brasília-DF, j 9 de ~I h O de 1990.

~JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor